da Concessionária da Rodovia MS 306 S.A.”, celebrado em 18 de dezembro de 2020, retificar o Valor do
Resgate Antecipado Facultativo Total e comunicar aos titulares das debêntures da Emissão (“Debenturistas”)
que o valor a ser pago pela Companhia em relação a cada uma das Debêntures corresponderá à R$ 1.359,34
(mil trezentos e cinquenta e nove reais e trinta e quatro centavos). A administração da Companhia, através da
sua área de Relação com Investidores, coloca-se à disposição dos Debenturistas e do mercado para
esclarecimentos por meio do telefone (67) 3562-2740 e do e-mail ri@way306.com.br.